檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府稅務局　函

地址：70002臺南市忠義路1段96號

承辦人：蔡愛慈

電話：06-2160216分機147

傳真：06-2119649

受文者：臺南市政府觀光旅遊局

發文日期：中華民國101年3月1日

發文字號：南市稅納字第1011400413號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為維護鄉親租稅權益，請 貴單位於印製宣傳單、海報或

發送電子訊息時，協助宣導租稅訊息，敬請惠予同意。

說明：

一、依據本局101年度結合統一發票辦理地區性租稅教育及宣

導執行計畫辦理。

二、刊登資料如下：101年繳稅新招--活期（儲蓄）存款帳戶

轉帳繳稅：繳納期間開始前5日起，可以本人於金融機構或

郵政機構開立之活期（儲蓄）存款帳戶，透過電話語音或

至繳稅服務網站進行轉帳繳稅。節能減碳新法門-輕鬆繳

稅不出門。索發票，財神到，客服專線：2119611，臺南市

政府稅務局關心您。

三、如蒙刊登，敬請提供資料5份或電子檔（e-mail信箱d0046

@tntb.gov.tw），俾供統計。

正本：台南市政府所屬各級機關團體、台南市政府所屬各級學校、台南市各公私立大專

院校

副本：本局納稅服務科(陳虹妏)、承辦人 2012-03-01
15:33:43